28.02.2011

ОАО "Санаторий "Магадан" – Решение общего собрания

Решение общего собрания

Сообщение о существенном факте "Сведения о решениях общих собраний"

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации -

наименование): Открытое Акционерное Общество "Санаторий "Магадан"

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента: ОАО "Санаторий "Магадан"

1.3. Место нахождения эмитента: 354208, Краснодарский край,  г. Сочи, Л-208, ул.

Декабристов, д.161

1.4. ОГРН эмитента: 1022302787187

1.5. ИНН эмитента: 2318001955

1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом: 30881-E

1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации:

www.doc-magadan.ucoz.ru

2. Содержание сообщения

2.1. Вид общего собрания: внеочередное

2.2. Форма проведения общего собрания: Собрание

2.3. Дата и место проведения собрания: 28.02.2011 г., Краснодарский край, г Сочи, Л-208,

ул.Декабристов 161

2.4. Кворум общего собрания: 100%-кворум имеется

2.5. Вопросы, поставленные на голосование, и итоги голосования по ним:

Повестка дня:

         1. Отнесение суммы расходов по исполнительному производству в пользу взыскателя

ОАО "Федеральный центр логистики" на нераспределенную прибыль прошлых лет ОАО

"Санаторий "Магадан".

Решено: Отнести сумму расходов по исполнительному производству в пользу взыскателя

ОАО "Федеральный центр логистики" на нераспределенную прибыль прошлых лет ОАО

"Санаторий "Магадан".

Итоги голосования: за-2210728, против-нет, воздержались-нет

2.6. Формулировки решений, принятых общим собранием:

 Отнести сумму расходов по исполнительному производству в пользу взыскателя

ОАО "Федеральный центр логистики" на нераспределенную прибыль прошлых лет ОАО

"Санаторий "Магадан".

2.7. Дата составления протокола общего собрания: 28.02.2011 г.

3. Подпись:

3.1. Генеральный директор ______________ Целиковский Валерий Константинович

3.2. Дата подписи: 28.02.2011 г.                 М.П.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Приказом ФСФР России от 10 октября 2006 года N 06-117/ПЗ-Н "Об

утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг".

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.